Liste der Generalia fur Ganztagsschulen an den Staatlichen Schulamtern in Hessen

Schuljahr 2022/2023 Stand 24.10.2022

Hessisches Kultusministerium Referat 1.3.1

Stand:24.10.2022

Name Vorname Institution Strafle PLZ, Ort Telefon E-Mail
BOW Proksch Markus g?:;l‘i;;;irse?;ulamt for:den Landkieis Bergstraie und- o Weiherhausstr. 8¢ 64646 Heppenheim 06252 / 9964-417 Markus.Proksch@kultus.hessen.de
DADI  |Rosenbrock Dagmar g::g:’ggf;g:g:"amt forden Landkreis Dammstadt-Dieburg und die | oineir o5 64295 Darmstadt 06151/3682-310 | Dagmar.Rosenbrock@kultus.hessen.de
F von Haza-Radlitz Bettina Staatliches Schulamt fur die Stadt Frankfurt am Main Stuttgarter Str. 18 - 24 60329 Frankfurta. M. |069 / 38989-132 Bettina.vonHaza-Radlitz@kultus.hessen.de
FD Herbert-Schmitt Daniela Staatliches Schulamt fur den Landkreis Fulda Josefstr. 22 - 26 36039 Fulda 0661/ 8390-118 Daniela.Herbert-Schmitt@kultus.hessen.de
GGMT  |Vogel Daniela e o [ der Lanithedle ool e Wialter-Flex-Str. 60 - 62 65428 Russelsheim (06142 /5500406 [Daniela.Vogel@kultus.hessen.de
GIVB HuRmann Eva Maria S;a{fg;:lzg;;tgi? tarden Landiceis isilenund Schubertstralle 60, Haus 14 |35392 Giellen 0641 / 20081-407 EvaMaria. Hussmann@kultus.hessen.de
HRWM |Seyfarth Katrin ﬁgf:gcn’;:f‘sfrf::";g;”r den Landkreis Hersfeld-Rotenburgund den o 40 cctrane 8 36179 Bebra 06622/914-154  |Katrin.Seyfarth@kultus. hessen.de
HTW  |Rebstock Beate 3;?&‘2;?:&':::2’“‘ forden Hochianusirsls und Konrad-Adenauer-Allee 1-11 61118 Bad Vilbel 06101/5191-672  |Beate.Rebstock@kultus.hessen.de
KS Dietrich-Krug Daniela |Staatliches Schu!amlt fur den Landkreis und die Stadt Kassel Wilhelmshéher Allee 64-66 34119 Kassel 0561 / 8078-206 Daniela.Dietrich-Krug@kultus.hessen.de
LDLM  |Reinhardt Jochen géiaf_':’::fr::rifﬁﬁr;‘{w;?btf;"'m'"K’e'S ke Frankfurter Str. 20-22 35781 Weilburg 06471/328-142  |Jochen Reinhardi@kultus hessen.de
MKK Siekemeyer Silke Staatliches Schulamt fur den Main-Kinzig-Kreis Hessen-Homburg-Platz 9 63453 Hanau 06181/9062-110  |Silke.Siekemeyer@kultus.hessen.de
MR Traub Thilo Staatliches Schulamt fur den Landkreis Marburg-Biedenkopf Robert-Koch-Str. 17 35037 Marburg 06421 /616-568 Thilo. Traub@kultus.hessen.de
OFS  |Kracht Lukas  RCT SEPAT R L e Cnbribach (ne the Sheel Stadthof 13 63065 Offenbach a. M. |069 / 80053-250  |Lukas Kracht@kultus hessen.de
OFL  |Rosbach Karin ey e Stadthof 13 63065 Offenbach a. M. [069/80053-211  |Karin Rosbach@Kultus hessen.de
RTWI Braunschweig Uta f;i?ggggi;gg lﬂ?wi:‘;ggngheingau—Taunus-Kreis lid chia Walter-Hallstein-Str. 3 -7 65197 Wiesbaden 0611/ 8803-437 Uta.braunschweig@kultus.hessen.de
SEWF  |Sykala Hannah ﬁiﬁgiieéasﬁﬁ':éﬂ;"r o Setvpakn-Edec Kstpund do Lakgis | 4 inepitcl ® 34560 Fritzlar 05622/790-220  |Hannah Sykala@kultus hessen.de
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